АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2013 г.                                                                                 № 112

Об утверждении Порядка разработки среднесрочного

финансового плана Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района на очередной финансовый год

и плановый период

            В соответствии со статьей  174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 решения Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 17 октября 2012 года № 176 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Воздвиженское сельское поселение Курганинского района»,                                п о с т а н о в л я ю:

            1.Утвердить Порядок  разработки среднесрочного финансового плана Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на очередной финансовый год и плановый период (прилагается).

            2.Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой

            3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Воздвиженского

сельского поселения                                                                         В.Н.Федорин

__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен

Финансовым отделом администрации

Воздвиженского сельского поселения

начальник финансового отдел                                                               С.В.Иванова

Проект согласован

Начальник общего отдела

администрации Воздвиженского

сельского поселения                                                                               А.С.Скисова